ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
	От
	24.12.2024 г.
	№
	316

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	Об утверждении генерального плана Тарногского муниципального округа

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с законами Вологодской области от 15 декабря 2017 года № 4259-ОЗ «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления муниципальных образований области и органами государственной власти области», от 01.05.2006 № 1446-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Вологодской области», с Уставом Тарногского муниципального округа, Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области

 РЕШИЛО:
1. Утвердить генеральный план Тарногского муниципального округа Вологодской области применительно к населённым пунктам: д. Вязутинская, д. Ермаковская, д. Заречье, д. Ивановская, д. Карчевская, п. Конторка, д. Коротковская, д. Огудалово, д. Степушино, д. Шевелевская, д. Якинская Илезского сельсовета (далее Генплан), приложение 1.
2. Утвердить границы населенных пунктов: д. Вязутинская, д. Ермаковская, д. Заречье, д. Ивановская, д. Карчевская, п. Конторка, д. Коротковская, д. Огудалово, д. Степушино, д. Шевелевская, д. Якинская.

 3. Отделу архитектуры администрации Тарногского муниципального округа разместить Генплан в федеральной государственной информационной системе территориального планирования на официальном сайте  Министерства экономического развития Российской Федерации   http://fgistp.economy.gov.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
Вологодской области

                                                   А.А. Ежев
Глава

Тарногского муниципального округа

Вологодской области

                                               А.В. Кочкин